Фирменный бланк

Директору УДПО

«Техникум-предприятие»

Шоломову И.Д.

Уважаемый Иван Дмитриевич!

Просим Вас провести обучение работников нашего предприятия по _______________________________________

Ф.И.О.(полностью), должность, дата рождения, образование.

Оплату гарантируем.

Директор

Гл. бухгалтер

Исполнитель: Ф.И.О., телефон